



Press Release No. 04/2019

New Delhi, 28.01.2019

IRCON honored for Project Excellence at Rail Analysis Summit



Ircon International Ltd. (IRCON) has been honored for its achievements towards “Infrastructure Project Excellence in India & Overseas” at the Rail Analysis Innovation & Excellence Summit 2019. The award was felicitated by Mr Ashok Goyal, Chairman of Rail Analysis to Mr Vinit Kumar, General Manager, Civil and Mr Manoranjan Thakur, AGM, Civil of IRCON on 23.01.2019 at New Delhi. IRCON has successfully executed over 500 construction projects in India and more than 24 countries.

प्रोजेक्ट उत्कृष्टता के लिए इरकॉन सम्मानित

इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड (इरकॉन) को इंफ्रास्ट्रक्चर क्षेत्र में उसकी उपलब्धियों के लिए रेल अनैलिसिस इनोवेशन एंड एक्सलेंस समिट 2019 के दौरान सम्मानित किया गया है। इरकॉन की ओर से श्री विनीत कुमार महाप्रबंधक, सिविल तथा श्री मनोरंज ठाकुर, अपर महाप्रबंधक, सिविल ने श्री अशोक गोयल, चेयरमैन, रेल अनैलिसिस के हाथों दिनांक 23.01.2019 को नई दिल्ली में आयोजित एक समारोह में यह सम्मान ग्रहण किया। इरकॉन ने अब तक भारत तथा 24 से ज़्यादा देशों में 500 से ज़्यादा कंस्ट्रक्शन प्रोजेक्ट सफलतापूर्वक संपन्न किए हैं।

Regards
Public Relations, IRCON
